
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Drept (IF) (T) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 15-09-2022 18:09:25

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

HAXXW39C   1   T 9.96 9.90 10.009.96
MTCK7GGJ   2   T 9.96 9.90 10.009.96
TS8Q463K   3   T 9.86 9.80 9.809.86
EDXR8C2V   4   T 9.63 9.00 9.909.63
GPW6YLTR   5   T 9.55 9.30 9.709.55
JPLUQ3SU   6   T 9.51 9.80 9.459.51
A2KZY3BL   7   T 9.35 8.55 10.009.35
8H3VTJZW   8   T 9.33 9.45 9.209.33
EAVXMH9Q   9   T 9.29 8.65 9.509.29
PGY9GF9G  10   T 9.16 9.20 8.309.16
PF2JK322  11   T 9.15 9.20 8.709.15
27TFUDD5  12   T 9.15 8.00 10.009.15
C5UD9WSY  13   T 9.13 7.90 9.509.13
R288XCRB  14   T 9.11 9.50 9.509.11
DJ3N38UX  15   T 9.09 7.90 7.959.09
BQ9FTGPK  16   T 9.08 8.15 9.709.08
ZANT9D4W  17   T 9.06 7.50 9.809.06
UNAM8Y6Z  18   T 9.05 9.30 8.609.05
T7W5KTRC  19   T 9.03 8.10 10.009.03
GV7JBL3P  20   T 9.03 8.10 9.009.03
JGHA6SCT  21   T 9.01 8.65 9.209.01
CQF5LNB8  22   T 8.98 9.35 9.108.98
NVN6WK83  23   T 8.96 8.40 8.808.96
L6ZFBM48  24   T 8.94 7.65 9.208.94
R2KX7KDF  25   T 8.90 5.95 9.758.90
88EHCLDL  26   T 8.85 9.60 8.208.85
MZXQEU8D  27   T 8.78 8.35 9.308.78
AB7R7BZF  28   T 8.78 7.15 9.208.78
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

A7JBGQKB  29   T 8.75 8.10 9.808.75
A36CL2Y3  30   T 8.68 8.75 8.358.68
X6D9UWGA  31   T 8.68 8.25 9.358.68
ELULB36Z  32   T 8.62 6.50 7.058.62
R5GH4Y8N  33   T 8.60 8.40 8.908.60
JB9XCJBZ  34   T 8.58 9.60 8.058.58
SMSJ98VD  35   T 8.53 8.90 7.908.53
M25ERXNE  36   T 8.51 8.40 8.608.51
HWXDYEV3  37   T 8.50 8.50 8.108.50
XKBZWFDF  38   T 8.48 8.10 8.008.48
C8YYJHQX  39   T 8.45 8.00 7.958.45
VTF3XXNN  40   T 8.43 7.20 8.658.43
CTT76H4U  41   T 8.40 9.60 7.258.40
YTK5K7H2  42   T 8.40 8.00 8.808.40
M6T8ZVG5  43   T 8.30 7.05 8.208.30
RZULW3CJ  44   T 8.28 9.35 6.908.28
78P7H8MM  45   T 8.28 8.65 7.658.28
DEYUCG5M  46   T 8.28 7.70 8.908.28
HFC8CU8J  47   T 8.25 7.50 7.608.25
3UB6U3VF  48   T 8.20 9.20 7.658.20
6B8DQDSA  49   T 8.20 8.00 7.908.20
3QXFZDFJ  50   T 8.16 8.45 6.258.16
RYJVNZXK  51   T 8.13 6.70 8.158.13
MQGJ3DN5  52   T 8.11 7.50 8.258.11
N6S4HRXE  53   T 8.01 7.10 7.958.01
BJJTDLQM  54   T 8.00 8.00 8.208.00
HTU9XE8W  55   T 7.98 9.00 5.807.98
M6BNJ2P3  56   T 7.98 8.80 6.657.98
HSMT9LYX  57   T 7.91 8.40 5.707.91
25EW6TMW  58   T 7.88 7.80 7.007.88
FTLXGNPM  59   T 7.86 7.20 7.757.86
GAT8TCK5  60   T 7.81 7.70 6.407.81
DSLP3RPX  61   T 7.81 7.20 7.907.81
VB6V9CHQ  62   T 7.76 7.10 6.207.76
775SYRV5  63   T 7.75 6.00 8.507.75
F6SKPYP8  64   T 7.71 8.20 7.707.71
V4KA25QT  65   T 7.68 6.50 8.107.68
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

8SQ37AD8  66   T 7.66 7.80 6.907.66
AYRDBEFV  67   T 7.65 7.75 8.157.65
S2UPKX8U  68   T 7.60 7.20 7.807.60
7GNX22FF  69   T 7.53 7.60 6.407.53
RPBF23NP  70   T 7.53 7.00 7.007.53
C5YPS6MD  71   T 7.50 7.45 7.607.50
UBPM4WXR  72   T 7.48 8.65 6.607.48
SZUZJEME  73   T 7.48 6.80 7.257.48
RSFQRRGS  74   T 7.36 5.80 7.357.36
CZM6VCQV  75   T 7.30 7.35 7.057.30
2EM72GP4  76   T 7.30 7.20 6.807.30
6DNFM2EJ  77   T 7.28 7.85 5.007.28
PV7952T9  78   T 7.28 7.45 7.007.28
VYD6NWAE  79   T 7.18 6.15 5.957.18
JH8AWRXF  80   T 7.15 5.30 7.007.15
GCMX26FS  81   T 7.10 8.25 5.007.10
49EPWZ67  82   T 7.08 5.20 -7.08
LHAB5MXX  83   T 7.06 7.85 5.657.06
BBR62WXT  84   T 7.03 7.30 6.507.03
DB8KPSHZ  85   T 7.03 7.15 8.607.03
C8EUZAA9  86   T 7.00 7.55 5.757.00
7H73EAUS  87   T 7.00 - -7.00
3EGGEVXR  88   T 6.96 6.20 6.756.96
7KGT6N9E  89   T 6.95 6.00 10.006.95
AT4PQF5R  90   T 6.91 5.65 6.656.91
D83T9PJ4  91   T 6.86 6.20 6.306.86
2C3A6NTU  92   T 6.86 5.00 6.606.86
ARCHK5NP  93   T 6.85 6.40 5.656.85
WP999ZLR  94   T 6.81 5.70 6.706.81
HDDXM2ZL  95   T 6.80 7.25 6.556.80
6UQSWDXY  96   T 6.71 5.90 7.406.71
6DPSEGTN  97   T 6.66 6.35 6.256.66
HVGUB85D  98   T 6.65 6.95 5.056.65
DKKYVV6H  99   T 6.63 7.50 5.206.63
B8FBP7KY 100   T 6.60 5.45 6.506.60
6QBCEGXQ 101   T 6.56 5.80 5.406.56
NENGJT52 102   T 6.55 7.50 5.806.55
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

73KBQBQ9 103   T 6.51 5.45 6.356.51
4CZJWS98 104   T 6.50 5.45 6.006.50
QCK2QG49 105   T 6.50 5.00 5.306.50
QW54EJE5 106   T 6.45 6.80 5.756.45
BW95B6N6 107   T 6.43 6.15 5.156.43
XZ7BNZ7Z 108   T 6.41 5.00 5.056.41
9HN3CAB7 109   T 6.38 5.90 6.456.38
GNXWMY9G 110   T 6.35 6.20 6.156.35
ZAFJWK8U 111   T 6.35 6.20 6.056.35
7UMCQMXN 112   T 6.33 6.00 5.056.33
YBCBNWWK 113   T 6.33 5.20 6.806.33
ESLB3M2Y 114   T 6.30 6.15 5.006.30
LNEXXFNG 115   T 6.25 8.00 5.056.25
QB4YQGEL 116   T 6.23 6.75 5.356.23
2V68CSJT 117   T 6.20 8.00 5.506.20
LDALME4W 118   T 6.20 5.00 5.106.20
94M5WFTE 119   T 6.18 6.00 6.506.18
JHGBEJVJ 120   T 6.15 6.90 6.156.15
EZQLS454 121   T 6.13 6.30 5.006.13

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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